



Grøn Enterprise Holding ApS

Hellbergsvej 25
2650 Hvidovre
CVR-nr. 27684769

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.05.2022

Uno Apold
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Grøn Entreprise Holding ApS

Hellbergsvej 25

2650 Hvidovre

CVR-nr.: 27684769

Hjemsted: Hvidovre

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Uno Apold, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i den associerede virksomhed Grøn Entreprise A/S og investeringsaktivitet i øvrigt.

Den associerede virksomhed Grøn Entreprise A/S har i 2021 realiseret et overskud på 473 t.kr. mod et underskud på 33 t.kr. i 2020. Grøn Entreprise Holding ApS har i resultatopgørelsen indregnet sin andel heraf på 237 t.kr. svarende til 50%.

Efter årets indtægter udviser årsrapporten for 2021 et samlet overskud på 243 t.kr. mod et underskud på 21 t.kr. for 2020. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen i Grøn Entreprise Holding ApS andrager 1.242 t.kr. pr. 31. december 2021.

For det kommende regnskabsår forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb og frem til årsrapportens underskrivelse, der anses for væsentligt at kunne ændre vurderingen af årsrapporten for selskabet.

Fremkomsten af Corona-virussen (COVID-19) kan dog fortsat få negativ betydning på selskabets forventninger til resultatet for 2022. Det er på offentliggørelsestidspunktet ikke muligt at vurdere omfanget af den eventuelle negative betydning.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger		(9.100)	(10.144)
Bruttoresultat		(9.100)	(10.144)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		236.647	(16.482)
Andre finansielle indtægter	1	15.958	6.655
Andre finansielle omkostninger	2	(990)	(1.197)
Årets resultat		242.515	(21.168)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		242.515	(21.168)
Resultatdisponering		242.515	(21.168)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.075.461	838.814
Finansielle aktiver	3	1.075.461	838.814
Anlægsaktiver		1.075.461	838.814
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.307	9.562
Tilgodehavender		1.307	9.562
Andre værdipapirer og kapitalandele		181.377	165.539
Værdipapirer og kapitalandele		181.377	165.539
Likvide beholdninger		20.872	21.903
Omsætningsaktiver		203.556	197.004
Aktiver		1.279.017	1.035.818

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		946.609	709.962
Overført overskud eller underskud		170.736	164.868
Egenkapital		1.242.345	999.830
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	27.182
Anden gæld		36.672	8.806
Kortfristede gældsforpligtelser		36.672	35.988
Gældsforpligtelser		36.672	35.988
Passiver		1.279.017	1.035.818
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	709.962	164.868	999.830
Årets resultat	0	236.647	5.868	242.515
Egenkapital ultimo	125.000	946.609	170.736	1.242.345

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	120	282
Dagsværdireguleringer	15.838	6.373
	15.958	6.655

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	990	1.197
	990	1.197

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	128.852
Kostpris ultimo	128.852
Opskrivninger primo	709.962
Andel af årets resultat	236.647
Opskrivninger ultimo	946.609
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.075.461

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Grøn Entreprise A/S	Hvidovre	A/S	50,0

4 Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer til selskabskapitalen de seneste 5 år.

5 Personaleforhold

Udover direktionen har selskabet ingen ansatte.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværendet med pengeinstituttet i datterselskabet Grøn Entreprise A/S.

7 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående part er direktionen. Transaktioner med nærtstående parter er transaktioner på mellemregningen.
